## Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli பாரத மிகுமின் ஊழியாகள் கூட்டுறவு வங்கி (வரை) திருச்சிராப்பள்ளி Regn.No.R1559 பதிவு எண்: ஆர்1559

## <u>சுற்றறிக்கை எண் 12/2020–21 தேதி 26-08-2020</u> Circular No. 12/2020-21 Dated 26-08-2020

வங்கியில் வழங்கப்பட்டு வரும் தங்க நகைக்கடன் திட்டங்களில் 27-08-2020 முதல் கீழ்க்கண்ட சில மாற்றங்களை கொண்டு வர வங்கியின் நிர்வாகக்குழு தீர்மானித்துள்ளது. Board of Management of the Bank has decided to bring few changes in jewel loan schemes offered by the bank as given below with effect from 27-08-2020.

## தங்க நகைக்கடன்

சந்தையில் தங்கத்தின் விலை அதிகரித்து வருவதை கருத்திற்கொண்டு, வங்கியில் வழங்கப்பட்டு வரும் தங்கநகை அடமானக்கடனுக்கு ஒரு கிராம் தங்க நகைக்கு வழங்கப்படும் கடன் அளவை கீழ்க்கண்டவாறு மாற்றி அமைக்க முடிவு செய்யபட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு ரூ.3000/–லிருந்து ரூ.3300/-எனவும் உறுப்பினர் அல்லாதவர்களுக்கு ரூ.2800/– லிருந்து ரூ.3100/– எனவும் மாற்றி அமைக்கப்படுகிறது.

தங்க நகைக்கடனுக்கான மற்ற நிபந்தனைகளில் மாற்றம் எதுவும் இல்லை.

## **JEWEL LOAN**

Considering the increase in value of gold in the market, it is decided to increase the loan amount given by the bank against pledging of gold jewels and ornaments per gram as follows:

For Members increase from Rs.3000/- to Rs.3300/- For Non-Members increase from Rs.2800/- to Rs.3100/-

All other terms and conditions remain same for processing the gold jewel loans.

SEATH OF SEA

V.Balaganesan Managing Director

Copy to President, Vice President and all Directors Copy to all BHEL & Bank Notice Boards Copy to Mail Desk of BHEL